
 

               
 
 
 

 

 
 

WIZYTATORZY NAUKI RELIGII  
W DIECEZJI OPOLSKIEJ  

 
 
 

Lp. Imię, nazwisko 
Rejon 

katechetyczny 

 

Telefon/e-mail 
 

 

1. ks. dr hab. Jerzy KOSTORZ, prof. UO Opole 
Tel. 664 477 422 
j.kostorz@diecezja.opole.pl 

2. ks. mgr Piotr REIMANN Opole 
Tel. 503 634 708 
Piotr.Reimann@diecezja.opole.pl 

3. ks. mgr Mateusz KOZIELSKI Kluczbork Tel. 512 148 363 
Mateusz.Kozielski@diecezja.opole.pl 

4. ks. mgr Daniel KASPRZAK Racibórz 
Tel. 77-485 67 88 
Daniel.Kasprzak@diecezja.opole.pl 

5. ks. mgr Adrian JAŃCZYK 
Kędzierzyn-

Koźle 
Tel. 77-466 01 76 
Adrian.Janczyk@diecezja.opole.pl 

6. ks. mgr-lic. Artur JUZWA Nysa 
Tel. 691 228 948 
Artur.Juzwa@diecezja.opole.pl 

7. ks. mgr Henryk WOLFF Nysa 
Tel. 608 083 323 
Henryk.Wolff@diecezja.opole.pl 

8. ks. mgr Bogusław KRÓL Opole 
Tel. 503 575 341 
Boguslaw.Krol@diecezja.opole.pl 

9. mgr Gabriela MAINKA-JAŁOWY 
Kędzierzyn-

Koźle 
Tel. 601 257 176 
gabriela.jalowy@diecezja.opole.pl 

10. mgr Zdzisław PYTKA Kluczbork 
Tel. 668 164 649 
zdzislaw.pytka@diecezja.opole.pl 

11. mgr Anna KUPIŃSKA Opole 
Tel. 784 674 141 
anna.kupinska@diecezja.opole.pl 

12. dr Maria LUDWIG Opole 
Tel. 502 356 616 
maria.ludwig@diecezja.opole.pl 

13. mgr-lic. Anna ŚWITAŁA Opole 
Tel. 77-44 32 103 
a.switala@diecezja.opole.pl 

14. ks. mgr Kamil BANIA Kluczbork 
Tel. 535 320 130 
Kamil.Bania@diecezja.opole.pl 

15. dr Piotr DOBROWOLSKI Opole 
Tel. 77-44 32 105 
p.dobrowolski@diecezja.opole.pl 

16. dr Arkadiusz PYKA Opole 
Tel. 77-44 32 103 
a.pyka@diecezja.opole.pl 
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